



BZP.272.2.22.2020

Jelenia Góra, dnia 9 lipca 2020 r.

**Wyjaśnienia wraz z informacją o zmianie treści Zapytania ofertowego  
– zaproszenia do złożenia oferty na realizację zadania  
pn.: Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych A4/A3 w okresie 4 lat**

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego:

**Pytanie 1.:** *Wymagania techniczne pkt 3: Czy podany parametr skanowanie minimum 150 stron/min należy traktować jako prędkość skanowania jednostronnego czy możemy traktować go jako parametr skanowania dwustronnego przy jednym przejściu papieru? Jeżeli jest to parametr dla skanowania jednostronnego, czy dopuscicie Państwo prędkość 80 lub 120 stron/min?*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga, aby urządzenie skanowało minimum 150 obrazów/min., niezależnie od tego czy zastosowane jest skanowanie jednoprzebiegowe czy dwuprzebiegowe. Zatem urządzenie skanujące z prędkością 80 lub 120 stron/min. (jednostronnie) nie będzie spełniało wymagań Zamawiającego.

**Pytanie 2.:** *Wymagania techniczne pkt 5: „Wydruk pierwszej strony poniżej 6 sekund”- czy dopuszczają Państwo wydruk pierwszej strony kolorowej po 6,9 sek. natomiast wydruk pierwszej strony mono po 4,5 sekundy?*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że opisany w pkt 5 działu I Zapytania ofertowego parametr, tj.: „wydruk pierwszej strony poniżej 6 sekund” - dotyczy wydruku strony mono. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia pozwalającego na wydruk pierwszej strony mono po 4,6 sek. oraz wydruk pierwszej strony kolorowej po 6,9 sek.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia, tj. treści Zapytania ofertowego oraz projektu umowy (Załącznik Nr 2 do Zapytania ofertowego – zaproszenia do złożenia oferty) – w zakresie dotyczącym wymagań wydruku pierwszej strony:

**Zapytanie ofertowe – zaproszenie do złożenia oferty – Dział I ust. 2 pkt 5:**

**Zmiana treści:**

„5) wydruk pierwszej strony poniżej 6 sekund,”

**Zapis ten otrzymuje brzmienie:**

„5) wydruk pierwszej strony (mono) poniżej 6 sekund,”



**Projekt umowy – Załącznik Nr 2 do Zapytania ofertowego – zaproszenia do złożenia oferty - §1 ust. 4 pkt c tiret piąte:**

**Zmiana treści:**

„- wydruk pierwszej strony poniżej 6 sek.,”

**Zapis ten otrzymuje brzmienie:**

„- wydruk pierwszej strony (mono) poniżej 6 sek.,”

**Pytanie 3.:** *Czy prędkość skanowania min. 150 stron na minutę, Zamawiający określił dla trybu jedno czy dwustronnego?*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że prędkość skanowania minimum 150 stron/min. została określona zarówno dla trybu jednostronnego jak i dwustronnego.

**Pytanie 4.:** *Czy czas wydruku pierwszej strony poniżej 6 sekund Zamawiający określił dla wydruku czarno-białego czy kolorowego?*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że czas wydruku pierwszej strony poniżej 6 sekund - dotyczy wydruku czarno-białego (mono).

**Pytanie 5.:** *W jakim standardzie mają pracować karty identyfikacyjne, których oczekuje Zamawiający? Czy urządzenia mają być wyposażone w odpowiednie czytniki?*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że urządzenie powinno pozwalać na autoryzację odbioru dokumentów także za pomocą kart zbliżeniowych, a zatem powinno posiadać odpowiedni czytnik kart zbliżeniowych. Zamawiający dopuszcza dowolny rodzaj kart działających jako karty zbliżeniowe RFID.

**Pytanie 6.:** *Czy Zamawiający oczekuje dostawy 15 sztuk kart identyfikacyjnych łącznie dla obydwu urzędów, czy po 15 sztuk osobno dla każdego urzędu?*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że oczekuje dostawy 15 szt. kart na każde urządzenie, czyli 30 kart łącznie. Liczba kart, która ma być przypisana do konkretnego urzędu zostanie ustalona podczas konfiguracji urządzenia u Zamawiającego.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści *Zapytania ofertowego* oraz w projekcie umowy (Załącznik Nr 2 do *Zapytania ofertowego – zaproszenia do złożenia oferty*) – w zakresie dotyczącym wymagań wydruku pierwszej strony:

**Zapytanie ofertowe – zaproszenie do złożenia oferty – Dział I ust. 2 pkt 7:**

**Zmiana treści:**

„7) możliwość autoryzacji odbioru wydruków za pomocą haseł i kart identyfikacyjnych (min. 15 szt.).”



**Zapis ten otrzymuje brzmienie:**

„7) możliwość autoryzacji odbioru wydruków za pomocą haseł i kart identyfikacyjnych (min. 15 szt. kart na każde urządzenie, tj. 30 kart łącznie).”

**Pytanie 7.:** *Proszę o zgodę na dopuszczenie urządzeń pracujących z prędkością wydruku 25 str./min mono/kolor i wydajności miesięcznej rzędu 40 000 wydruków.*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dostawę urządzenia z prędkością wydruku 25 str./min.

**Pytanie 8.:** *Proszę o dopuszczenie urządzenia realizującego wydruk pierwszej strony: wydruk czarno-biały: 5,9 sek., wydruk kolorowy: 7,8 sek.*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że wymaga dostawy urządzenia realizującego wydruk pierwszej strony mono poniżej 6 sekund.

**Pytanie 9.:** *Proszę o podanie standardu kart wykorzystywanych przez Państwa Starostwo Powiatowe.*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że obecnie nie korzysta z kart do autoryzacji odbioru wydruków z urządzeń wielofunkcyjnych. Zamawiający dopuszcza dowolny rodzaj kart działających jako karty zbliżeniowe RFID.

**Pytanie 10.:** *W wymaganiach dotyczących urządzeń wielofunkcyjnych zamieściliście Państwo w pkt. 3 zapis: skaner dokumentów z automatycznym podajnikiem pozwalającym na skanowanie minimum 150 stron/min. Urządzenia są wyposażane w dwa standardy podajników dokumentów - dwustronne odwracające oraz dwustronne jednorzbiegowe. Wymagana przez Zamawiającego prędkość skanowania jest osiągalna tylko w podajnikach dwustronnych jednorzbiegowych przy skanowaniu dwustronnym. Prosimy o uszczegółowienie zapisu i czy podanie czy wymagana przez Zamawiającego prędkość dotyczy prędkości przy skanowaniu jednostronnym czy skanowaniu dwustronnym.*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że wymaga, aby urządzenie skanowało minimum 150 obrazów/min., niezależnie od tego czy zastosowane jest skanowanie jednorzbiegowe czy dwurzbiegowe.

**Pytanie 11.:** *W wymaganiach dotyczących urządzeń wielofunkcyjnych zamieściliście Państwo w pkt. 5 zapis: wydruk pierwszej strony poniżej 6 sekund. Urządzenia kolorowe charakteryzują się dwoma wartościami czasu wydruku pierwszej strony - oddzielnie dla wydruku strony czarno-białej i strony kolorowej. Państwo podaliście jeden parametr. Wnosimy zatem o uszczegółowienie tego zapisu, jednocześnie prosimy o informację czy Zamawiający dopuści urządzenie od czasu wydruku pierwszej strony mono w trybie gotowości nie więcej niż 9,7 s*



i czas wydruku pierwszej strony kolorowej w trybie gotowości nie więcej niż 11,4 s, przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że wymaga dostawy urządzenia realizującego wydruk pierwszej strony mono poniżej 6 sekund.

**Pytanie 12.:** *W wymaganiach dotyczących urządzeń wielofunkcyjnych zamieściliście Państwo w pkt. 7 zapis: możliwość autoryzacji odbioru wydruków za pomocą haseł i kart identyfikacyjnych (min. 15 szt.). Prosimy o wyjaśnienie czy zaoferowane urządzenia mają być wyposażone w czytnik kart zbliżeniowych w momencie dostawy, czy też mają mieć możliwość doposażenia w terminie późniejszym. Jeśli urządzenia mają być w momencie dostawy wyposażone w czytniki kart zbliżeniowych, to prosimy o podanie jaki standard kart zbliżeniowych obecnie wykorzystuje Zamawiający i czy czytniki mają być z nim zgodne, czy też Wykonawca ma dostarczyć karty identyfikacyjne zgodne z czytnikiem załączonym do urządzenia oraz w jakiej ilości.*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że urządzenia w momencie dostawy mają mieć możliwość autoryzacji za pomocą kart zbliżeniowych. Karty mogą być dostarczone w dowolnym standardzie, ale zgodnym z dostarczonym czytnikiem. Zamawiający wymaga dostawy 15 szt. kart/urządzenie, czyli 30 kart łącznie i oczekuje możliwości zwiększenia liczby obsługiwanych kart w przyszłości, które ewentualnie zakupi poza niniejszym postępowaniem. Liczba kart, która ma być przypisana do konkretnego urządzenia zostanie ustalona podczas konfiguracji urządzenia u Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że niezwłocznie dokona zmiany treści *Zapytania ofertowego* i *Projektu umowy* (Załącznik Nr 2 do *Zapytania ofertowego*) – w celu dostosowania zapisów tych dokumentów do udzielonych wyjaśnień.

Zmienione dokumenty dostępne będą na stronie internetowej postępowania: <https://bip.powiat.jeleniogorski.pl/5871/dokument/10567> - natomiast dotychczasowa ich wersja zostanie usunięta ze strony jako nieaktualna. Wykonawcy winni korzystać z dokumentów uwzględniających zmiany z dnia 09.07.2020 r.

Otrzymane pytania dotyczące wyjaśnienia treści *Zapytania ofertowego* oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią *Zapytania ofertowego* i będą wiążące przy składaniu ofert.

**UWAGA:** w związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz zmianą treści *Zapytania ofertowego*, Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do godz. 9:00 w dniu 15 lipca 2020 r.**